合同编号：CZHS2025-

哈尔滨信息工程学院

资产处置残值回收买卖合同

甲方（买方）：

地址 或住址：
身 份 证 号：
乙方（卖方）：哈尔滨信息工程学院

地       址：哈尔滨市宾西技术开发区大学城9号

甲乙双方经友好协商，就乙方                          资产处置残值回收项目（编号：CZHS2025-     )的达成如下买卖合同：

合同总价：              元（大写：                ）。

付款日期：合同签订之日起2日内。甲方需先付款，后取走购买的物资。乙方收到款项后，向甲方出具收据或收条。
付款方式：(现金 (转账 (其他：                  。
因处置的物资为废旧物资，乙方不对处置物资有任何质量及售后承诺。甲方已经前期考察和慎重定价，合同签订后双方均不得违约。如任何一方违约，按照本合同总价的30%赔偿守约方。
处置物资的运输，由甲方负责。双方另有约定的，从其约定。
如甲方需要，乙方提供处置物资明细。
遇有不可抗力，双方协商解决。
甲方签字：                          乙方签字：

盖章或手印：                        盖章：

日期：    年  月  日                日期：    年  月  日